
№ 1380 от 02.07.2018 «О тарифах на платные услуги МБУ «Ледовый каток «Юбилейный». 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением 

Железногорской городской Думы от 29.03.2011 № 450-4-РД «Об утверждении Порядка 

принятия решений об установлении тарифов на услуги юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей города Железногорска Курской области», 

постановлением администрации города Железногорска от 08.04.2011 № 685 «Об 

утверждении Порядка установления и разработки (формирования) тарифов на услуги, 

оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями», в целях удовлетворения 

потребностей населения в услугах и привлечения дополнительных финансовых средств 

для расширения материально-технической базы МБУ «Ледовый каток «Юбилейный» 

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить тарифы на платные услуги МБУ «Ледовый каток «Юбилейный» 

согласно приложению на трёх листах. 

2. От уплаты за услуги на массовое катание и посещение тренажёрного зала 

полностью освобождаются инвалиды (при предоставлении подтверждающих документов). 

3. Льгота в размере 50% предоставляется каждому ребёнку из одной семьи, при 

условии, что занимаются в секциях фигурного катания и хоккея на ледовом поле  двое и 

более детей из одной семьи. 

4. Признать утратившими силу постановления администрации города 

Железногорска: 

- от 24.12.2015 №3547  «О тарифах на платные услуги МБУ «Ледовый каток 

«Юбилейный»; 

- от 01.09. 2016  № 2161  « О внесении изменений в постановление администрации 

города Железногорска от 24.12.2015 №3547». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска И.Н.Андреева. 

6. Настоящее постановление вступает в силу с 01.08.2018 и подлежит официальному 

опубликованию. 

 

 

Первый заместитель главы 

администрации города Железногорска                                                              Д.Г.Горфинкель 

 
 

 

Аненкова Н.Н. 

3-03-55 

consultantplus://offline/ref=122DE98BD309DFD360749D687E7C56CB253CBEBF9B2877A9F92E5FD8BEC9K6K
consultantplus://offline/ref=122DE98BD309DFD36074836568100CC7233FE3B79C2178FFA1710485E99F7C99C9K5K
consultantplus://offline/ref=122DE98BD309DFD36074836568100CC7233FE3B79B2774F9A3710485E99F7C99C9K5K
consultantplus://offline/ref=122DE98BD309DFD36074836568100CC7233FE3B79A287BFEA3710485E99F7C99C9K5K

